
教育広報委員会・経営委員会 

 我が国では 2050 年までのカーボンニュートラルを目指して、多くの取組みが広が

っています。産業界でも省エネルギーや付加価値向上に活かすため、脱炭素に取り組

む企業が増えています。 

このため、当協会の教育広報委員会および経営委員会は共同で、カーボンニュートラル

について理解を深めていただく、脱炭素セミナーを開催することにいたしました。 

ご多用中とは存じますが、ぜひ多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

:::::::::::::::::::::  開 催 概 要 :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
 

日 時  令和５年３月７日(火) １３時～１４時３０分 

場 所  ホテル金沢 ４階「エメラルド」（金沢市堀川新町１－１） 

テーマ  「経営者が押さえるべき 脱炭素のポイントと地域脱炭素」 

講 師  講師 脱炭素エキスパート 前田 雄大 氏 

参加費  無 料 

◎参加の申込については、２月 28日(火)までにご連絡いただきますようお願いいたします。 

 本会ホームページからもお申込みを受け付けております。 
 

 

石川県経営者協会 脱炭素セミナー（3/7）参加申込書 
                      

        会社名                                               

        連絡担当者                       TEL                   
                   

氏     名 役  職  名 

  

  

                   

ＦＡＸ:０７６―２３１－０２２８ ／ E-mail：office@ishikawakeikyo.or.jp 

 

石川県経営者協会 脱炭素セミナー 
 

経営者が押さえるべき 

脱炭素のポイントと地域脱炭素 
 


